MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL – CAMPUS DE SOBRAL
JUNTA ELEITORAL – CPPD CAMPUS DE SOBRAL

EDITAL Nº 07/2018-GDG-CPPD

PROCESSO ELEITORAL DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD) DO

INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ - CAMPUS DE SOBRAL

A Junta Eleitoral no uso das atribuições concedidas pela Portaria de nº 129/GDG/2018 torna público o

resultado da apuração de votos para candidatura a representante da Comissão Permanente de Pessoal

Docente – CPPD do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - CAMPUS DE SOBRAL.

RELATÓRIO DE VOTAÇÃO

Docente  Classificação final

RAFAEL VITOR E SILVA 1
o
 titular

FRANCISCO JOSÉ CARVALHO MOREIRA 2
o
 titular

ANDERSON PEREIRA RODRIGUES 3
o

titular

Sobral, 03 de outubro de 2018.

Junta Eleitoral
IFCE campus de Sobral

Portaria de nº 129/GDG/2018